scntentias per alios sex dies , dictos duodecim dies immediate sequen 
les , animo , quod ah�il , suslinueritis indurato , vos in h i s  scrip l i s  , 
simili canonica monitione prremissa , ex nunc pro ut ex tune et e con
verso , excommnnicalionis sententia aucloritate apostolica prredicta inno
damus. Creterum , cum ad executionem prremissorum ulterius faciendam 
nequeamus quo ad  prresens , pluribus aliis arduis negotiis prcpcdili , 
personaliter interesse, universis et singulis dominis abbatibus , priurihus , 

prrepositis , decanis , archidiaconis , scolasticis , cantoribus , custot!ibus, 
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tb,e�aurariis , succeo.toribus ,, i;a�r1sl1s , tam cailhedl'a lium quam c.o lle
giatuuu1 cano.nicis , parochia l iumr1ue ecclesiarum recloribus. , sen loca
lenentibus eorumdem , plebanis , viceplebanis. , cappel lanis , curBt\is el 
non curalis , vicariis perpe·tuis , a l laristis , cret·erisque presbiteris , cleuicis . 

notariis et tabe!Lionibus publicis quibuscomque. , per civitatcm et diocesim 
Ca.m.eracensem ac alias � .L1i l ibe t  cooslitulis. , et eorum euilibot insolidum , 
super ul teriori executione dicti  mandati apos14lolici ahtne noslrt facientis 
� uc.tol'itate apostolica teo.ore prresen tium committ imus plenaric vices 
noslras , donec cas ad nos special i ter el expresse duxevimus. rcvocandas , 
quos et eorum. quemli lict insolidum eisdcm a:uctoritate et tcnore requi
rim.us e t.  moneuHJS p�imo , secundo , tertio , et  peremplurie corn muniter 

et divisi m , eisque nih ilomions e\ eorn,m cnil.ibct insolidum , i n  virlnte 
sanclre obedien.tire et suh excommunicationis prena • quam in eos et 
corum, . quemlibe.� ,  nisi citra se.x dies postquam: p.1·0 parle. dicti domini 
Joaonis de Mer·ode m.oderni haronis de l\lerode suoru mque. hreredum e t  
su.ccessoru,01 legittiroorum ac pra!falorum �icariorum , dircctor iB ,  pres
bitcrorum et· fcelori.s puerorum. choralium 1liclai capel Jre Sanctre· Dympnre 

d 11  Gheele super hoc fuerin t requisiti. , scu al iftnis. en·rum fuerit. requi
si,lus , im111ediate seqnentes , q uos s.ex dies, ipsis et eorum cuilibet pro 
l.ermin,o. peremptorio monitioneque eano.n ica  assignamus , fecerint qnre 
e.is in bac parte co.mmittimu,s el. mandamus , prredicta canonica sex 
dierum monilione prremissa , e.x nunc pr0: ex tune et e con verso 
fe.cimus , in his scr-iplis districle p••recipienles , mandantes qualenus ipsi 
e.t eorum singu l i , qui  super hoc 1·equisiti fueri.tis : i.ta tarnen quod in 
his excq,uend.is al.ter allerum non expectet , nee: unus per alium vel 
pro alio s.e excuset , ad vos omnes et siugulos supradictos • ad quos 
hujusmodi nostei· processus dirigitur, personasque a-lias et loca al iai , de 
quili u s ,  ubi , q.uando el quoties expediens fuerit , personalitcv accedant, 
seu accedat ,  prreinserlasque lileras apostolicas e.t hunc noslrum processu m ,  
ac  o m n i a  et singul.a in eis  cootenta et  descr ipla. , seu eornm suhstan· 
tialem effectum. vobis omnibus eL singulis supra,diclis legant, iolime n l ,  
iosinuenl. et fideliter publicent , ac ipsnm. domiuum Joannem de Merode , 
modernum baronem de Merode , cj usdem legittimos brercdes et succes
sor.es , ac al,ios supradict.is prrefotis supfi.ression.e ,  extinctione , applica
tione., approp,rialiune. , slat uto P-l ordinato , reservatione et concessione, 
a ! iisC];ne o,mnibus et. singul is. in d idis lileris apostol.icis con lentis , juxla 
earu md.em prreinserlarum l i tcrarum apostolicarum \' Î m  formam et teno1·e m ,  

pacific11 e. t  quiele u t i  frui el gaudere facient et procurent , n e e  eumdem 
doroinu.m Joannem de· Merode , modern.urn baronem de l\Ierode , suos11 ue 
hreredes et successores , ac  alios prredictos , et quos prreinse�lre l iterre 
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apostolicre concernunt indebite molestari permittant ,  non obstan
tibus omnibus qure prrefatus sanctissimus dominus noster Paulus papa 
modernus in diclis suis l i teris apostolicis voluit non obslare , et 
generaliter omnia et singula nohis in hac parte commissa plenarie 
exequantur , juxta traditam seu dircctam a sancla sede aposlolica 
nohis formam , ita tarnen qnod dicti snbdelcgati nostri nihil  in 
prrejudicium dicti domini Joannis de l\ferode , moderni baronis de 
llle1·ode ,. suorumque hreredum , ac vicariornm , directoris el rectoris 
choralium prrescriplorum prretactre capellre Sanctre Dympnre in Gheel e , 
super prremissis valeant quomodolibet a t tentare , nee circa processus 
per nos hahilos , neque dictas senlenlias per nos latas absolvendo ve l 
suspendendo immutare , in creleris autem qure dicto domino Joanni de 
l\1erode , moderui baronis de  l\ferode , suisque legillimis hreredibus , a c  
aliis pl'redictis , nocere possent seu quomodolibet obPsse , ipsis et 
quibusli bct a liis poleslalem omnimodam dcnegamus , el  si conlingat 
nos super pnemissis i n  al iquo procedcre de quo nobis potestatem 
omnimodam reservamus , non intendimus propterea comm1ss1onem 
noslram hujusmodi in aliquo revocare , nisi de revocatione ipsa specialem 
et expressam in nostris literis fecimus mentionem. Per processum autem 
nostrum hujusmodi nolumus , ncc intendimus nostris in aliquo prreju
dicare collegis quominus ipsi, vel eorum alter , servato tarnen hoc  nostro 
processu , possint et valeant in hujusmodi execu tionis negotio procedere, 
pront ipsis aut eorum altri visum fuerit expedire. Prrefatas quoqne literas 
apostolicas et hunc nostrum processum volumus prenes prrefatum domi
num Joannem de l\1erode modern urn baronem de  l\terode, ejusque hreredes, 
ac al ios prredictos , remanere , et non per vos vel aliquem vestrum seu 
qucmcumque alium , ipsis invitis , quomodolibet detineri. Contrarium 
vero facientes prrefatis nostris sententiis , prout in his scriptis latre sunt, 

· i pse facto volumus subjacere. Mandamus tarnen copiam fieri de prremissis 
eam petentibus et habere debenlibus , petentium siquidem sumptis et 
expensis. Absolutionem vero omnium et singulol'llm , qui dictas nostras 

sententias aut eorum aliquam incurrent sen incurrerint , quoquo modo , 
nobis vel Sllperiori nostro lantummodo reservamus. In quorum omnium 
el singulorum fidem et testimonium prremissorum , prresens supplicum 
instrumentum sine munimentum , hujusmoui nostrum processum conti
nens , exinde fieri , e t  per notarium publicum infrascriplum sulJscribi , 
signari et publicari mandavimus , sigil l ique nostri decanalis digrÎitatis 
jussimus e t  fecimus appensione communiri. Datum et actum Lovanii , 
Lcodiensis diocesis , in domo habitationis nostrre solitre residentire , sub 
anno a nativilale Domini millesimo quingentesimo tricesimo otlavo , 
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indictione undecima , mensis novembris die sexta , pontificatus prrefati 
sanctissimi domini nostri domini Pauli  divina providentia papre tcrtii anno 

suo quinto , prresentibus ibidem honorabilibus et discretis viris dominis 
et  magistris Frederico de Lamote , utriusque juris baccalaurio , Willc
brordo Thcodorici , et  Rutgero Coci, clerico , Cameracensis et Leodiensis 
diocesium , testibus ad prremissa vocatis specaliter atque rogatis. 

Et ego , Joannes Duyskens ah Hasselt , clericus , Leodiensis diocesis , 

publ icus sacris apostolica et imperiali authoritatibus , ac dominorum offi
cialis Leodiensis et conservatoris p1·ivilegiorum almre universitalis Lova
niensis curiarum notarius juratus , et per consilium in  ducatu Brabantire 
ordinatum , ad notariatus exercitium admissus , quia prremissis atque 
literarum apostolicarum prresentationi el receptioni e l  institutioni proces
sus et  censurarum subjacentium ac decreto subdelegentium , creterisque 
prremissis omnibus et  singul is , dum sic, ut prrefertur , per prrefatum 
dominum ac magistrum Ruardum decanum , judicem et execulorem,  et 
coram co fierent et agerentur , una cum pramominatis testibus prresens 
interfui , eaque sic fieri vidi et audivi : idcirco hoc prresens publicum 
instrumentum sive munimentum , hunc processum iu  se continens , in 
b is xxix papiri foliis conscriptum , exinde confeci et  in hanc publicam 
formam redegi, signoque nomine et cognomine meis solitis et  consignavi 
et subscribsi in !idem robur et testimonium omnium et singulorum,  ro
gatus et  requisitus t .  

Le 1 7 décembre 1 559, Jean de Merode comparut devanl les 
magistrats de Gheel et se déshéri ta d'une rente de cent vingt 
florins , en faveur du collége des vicaires , qu'il avail fondé 
dans l'église de Sainte-Dympne : 

Wy , Amant Lemmens , Hen riek Peters , Jan van Tuldcr , Lambrecht 
Tsmolderen, Peter Gheyens, Jan de Zeergere ende lllertcn van Cauwegom,